Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ___________г. № _____

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 29.12.18г. №3596

В соответствии с Федеральным законом от 27 февраля 2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи с принятием распоряжения Правительства Самарской области № 188-р «О согласовании перечней государственных и муниципальных услуг, организация предоставления которых в ходе личного приема в органе, предоставляемом государственную услугу, не осуществляется при условии организации предоставления таких услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 декабря 2018 года №3596, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5. слова: «Федеральный закон от 02 мая 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.).

И.о. Главы городского округа

                           А.А.Прокудин
Фокин 61778

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области  «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения по заявлению лица об отказе от права на земельный участок», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 29 декабря 2018 года № 3595 (с изменениями от 26 июня 2018 г., 16 октября 2018г.)»
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель

	Фокин В.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель

	Рысаева С.Р.